



**بحث درباره مصونیت ولیعهد عربستان بالاگرفته است**

# ترس از قدرت خشن بن‌سلمان در ریاض

سالگرد قتل جمال خاشقچی روزنامه‌نگار منتقد آل‌سعود در سال ۲۰۱۸ همزمان با تحویل قدرت به بن‌سلمان ، مصونیت قانونی ولیعهد عربستان را در کانون توجه قرار داده‌است. خبرگزاری فرانسه می‌نویسد که

منتقدان بیسم آن را دارند که عنوان نخست وزیری در خارج از کشور پادشاهی عربستان، مهم تر از داخل این کشور باشد که بن سلمان همین حالا هم از قدرت بسیاری برخوردار است. حکم سلطنتی انتصاب بن سلمان به عنوان نخست وزیر در استانه تصمیم دولت جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا صادر شده است. بایدن باید تصمیم بگیرد که آیا ولیعهد عربستان از شرایط مصونیت از شکایت‌های مطرح شده در

دادگاه‌های آمریکا برخوردار هست یا خیر. حاکم بالقوه ۳۷ ساله عربستان به عنوان بزرگترین صادرکننده نفت خام در سال‌های اخیر هدف شکایت‌های متعددی از این قبیل بوده است که در صدر آنها شکایت مربوط به جمال خاشقچی روزنامه نگار منتقد عرب است که در سال ۲۰۱۸ در کنسولگری عربستان در استانبول به قتل رسید. این ترور بن سلمان را به چهره ای منفور درغرب تبدیل کرد.

ولای بن سلمان چنین استدلال می‌کنند

که او در راس حکومت عربستان قرار دارد و از این رو واجد شرایط مصونیت قانونی است.

فعالان حقوق بشر و منتقدان دولت عربستان بلافاصله بعد از این استدلال حدس می‌زنند که دادن عنوان نخست وزیری به بن سلمان تلاشی برای تقویت ادعای مصونیت قانونی او و بستن پرونده‌های حقوقی علیه وی است. «سارا ال ولایتسون» مدیر اجرایی سازمان مردم نهاد «دموکراسی اکنون برای جهان عرب» (DAWN) که جمال خاشقچی بنیان نهاده به خبرگزاری فرانسه گفت: این آخرین تلاش برای ایجاد عنوانی جدید و به عبرت دیگر «ترفند عنوان شوئی» است. خبرگزاری فرانسه نوشت: مقامات سعودی به سئوالات این رسانه برای اظهارنظر درباره این اقدام پاسخی نداده‌اند. اکتبر ۲۰۲۰، دو سال پس از مرگ خاشقچی، بنیاد «موکراسی اکنون برای جهان عرب» به همراه «خدیجه چنگیز» نامزد خاشقچی، شکایتی را به دادگاه‌های آمریکا تسلیم کرد و محمد سلمان

ولیعهد عربستان را به دست داشتن در «توطئه» ای متهم کرد که منجر به ربوده شدن، حبس، شکنجه و ترور خاشقچی شد.

سال گذشته، بایدن گزارش اطلاعاتی را که نشان می‌داد این ترور با تأیید بن سلمان بوده را از حالت اسناد محرمانه خارج کرده موضوعی که مقامات سعودی آن را تکذیب می‌کنند. تهدیدهای قانونی علیه بن سلمان در دادگاه‌های آمریکا از پرونده خاشقچی فراتر می‌رود. در پرونده‌ای که «سعد الجابری»، یکی از مقام‌های ارشد اطلاعاتی سابق عربستان نیز تهیه کرده نام بن سلمان دیده می‌شود. این

تست که آیا نخست وزیر شدن به طور قابل توجهی ادعای مصونیت بن سلمان را تقویت می‌کند یا خیر. خبرگزاری فرانسه نوشت: حتی اگر مساله مصونیت در ایالات متحده حل شود، احتمالاً در کشورهای دیگر همچنان مطرح خواهد بود. ۲۰۱۷ به فردی منفور تبدیل شد.

در این پرونده شکایت، بن سلمان متهم است که تلاش کرده الجابری را از تبعید در کانادا به عربستان سعودی بازگرداند و وقتی این تلاش وی بی ثمر ماند، «جوخه ضربت» خود را برای کشتن او در خاک کانادا مستقر کرد؛ توطئه‌ای که پس از بازگشت مهاجمان در مرز کانادا خنثی شد. پرونده دیگری مربوط به اتهام بن سلیمان از نسوی «غاده اویس» (Ghada Oueiss) روزنامه‌نگار لبنانی است. در این شکایت بن سلمان متهم به دست داشتن در نقشه‌ای برای هک کردن دستگاه تلفن همراه این روزنامه نگار و انتشار تصاویر شخصی به سرقت رفته به منظور بدنام کردن وی و جلوگیری از گزارش دهی او درباره مسائل حقوق بشری است.

مساله مصونیت قضایی بن سلمان در تابستان امسال به اوج خود رسید. یک قاضی آمریکایی تا اول ماه اگوست به دولت بایدن مهلت داد تا نظر خود را در این زمینه اعلام کند که آیا بر این باور است که بن سلمان واجد شرایط مصونیت قانونی هست یا نه.

بایدن دسفر خود به عربستان در ماه ژوئیه گذشته از وعده قبلی خود برای منفور شمردن عربستان فاصله گرفت و از دادگاه ۶۰ روز دیگر مهلت خواست تا در این زمینه تصمیم گیری کند. این مهلت دوشنبه این هفته پایان می‌یابد.

قبل از این که بن سلمان عنوان نخست وزیری را بگیرد، وی که اغلب با عنوان اختصاری «MBS» شناخته می‌شود به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر دفاع و در پست‌های مهمی از انرژی گرفته تا امنیتی فعالیت کرده است.

به گفته عمر کریم کارشناس مسائل عربستان در دانشگاه بیرمنگام، بعد به نظر می‌رسد که تغییر چندان‌ی در عربستان به دلیل عنوان جدید نخست وزیر رخ دهد.

وی گفت: محمد بن سلمان کاملا تحت کنترل است و هیچ تهدیدی برای او وجود نداشت که بتوان با نخست وزیر شدنش با آن مقابله کرد. در عین حال، با توجه به اینکه ملک سلمان در راس دولت باقی می‌ماند، مشخص نیست که آیا نخست وزیر شدن به طور قابل توجهی ادعای مصونیت بن سلمان را تقویت می‌کند یا خیر.

خبرگزاری فرانسه نوشت: حتی اگر مساله مصونیت در ایالات متحده حل شود، احتمالاً در کشورهای دیگر همچنان مطرح خواهد بود.

## بحث درباره نتیجه انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا

دارند. از طرف دیگر کنگره یکدست نیز مایه نگرانی رای دهندگان بوده و ۴۹ درصد پاسخ دهندگان از تاوم تسلط دموکرات‌ها بر سنا و مجلس نمایندگان ابراز نگرانی کرده‌اند و ۴۶ درصد نیز نگران احتمال استیلای جمهوریخواهان بر ارکان کنگره هستند.

به نوشته هیل کمتزر از ۴۰۰ روز به برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مانده و رقابت برای کنترل کنگره همچنان شانه به شانه است. نظرسنجی‌ها ابتدا پیشتاز جمهوریخواهان را نشان می‌داد ولی در ماه‌های اخیر دموکرات‌ها توانسته اند فاصله خود را کم کنند. جمعه (۸ مهر) نظرسنجی مشابه موسسه پی‌گالو و تارنمای یاهو نیز نشان داد که دموکرات‌ها ۴ درصد اختلاف از جمهورخواهان درانتخابات آتی کنگره پیش افتاده‌اند.

نتایج یک نظرسنجی جدید نشان می‌دهد که بیش از نیمی از آمریکایی‌ها نگران هستند که انتخابات میان‌دوره‌ای آبان به بن بست سیاسی و دوندستگی در حکومت آمریکا منجر شود. براساس نظرسنجی مشترک تارنمای آکسیوس و موسسه افکارسنجی ایپسوس نوشت که ۵۳ درصد از پاسخ دهندگان از احتمال ایجاد دوندستگی در حکومت و دو شقه شدن کنگره میان جمهوریخواهان و دموکرات‌ها پس از انتخابات میان‌دوره ای ۱۷ آبان نگران هستند. دموکرات‌ها که هم اکنون کنترل سنا و مجلس نمایندگان را در دست دارند، بیشتر از دیگر طیف‌های سیاسی نگران نتایج انتخابات پیش رو هستند. ۶۴ درصد دموکرات‌ها گفته‌اند که از دوندستگی در حکومت آتی و ایجاد بن بست سیاسی نگرانند. ۵۱ درصد جمهوری خواهان و ۴۴ درصد مستقلین نیز چنین باوری

دوران ریاست جمهوری‌اش، نباید به او اجازه حضور مجدد در عرصه انتخابات ریاست جمهوری داده شود. در مقابل، تنها ۳۵ درصد از پاسخ دهندگان باور دارند که او باید اجازه شرکت در انتخابات را داشته باشد. این گزارش می‌افزاید: در این میان کمتر از نیمی از شرکت‌کنندگان جمهوری است یا متمایل به این حزب اعلام کردند که در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا از ترامپ حمایت می‌کنند و در مقابل ۳۶ درصد از آن‌ها نیز پاسخ دادند که از شخص دیگری حمایت خواهند کرد. علاوه بر آخرین پرونده اتهام فساد مالی علیه ترامپ، پلیس فدرال آمریکا در حال بررسی پرونده جنجالی برداشتن اسناد محرمانه از کاخ سفید توسط رییس جمهوری پیشین این کشور و انتقال آن‌ها به با اقامتگاه شخصی خود در ایالت فلوریدا است.

# نگرانی اتحادیه اروپا درباره تبعات چرخش ایتالیا به راست افراطی

حزبی با ریشه‌های نئوفاشیستی که ۲۶ درصد از آرای ملی را به خود اختصاص داد و رقباً و متحدانش را شکست داد. این دو حزب راست افراطی اکثریت کرسی‌ها را در ائتلاف با حزب فورزا ایتالیا به رهبری سیلیویو برلوسکونی به دست آوردند. برلوسکونی در ۸۵ سالگی قول داده است که بر دولت نخست رهبری مولنی تأثیرمی‌تعدیل کننده داشته باشد. او در آستانه انتخابات در اظهار نظری حمله پوتین به اوکراین را به عنوان تلاشی برای به قدرت رساندن افراد شایسته در کی‌یف توصیف کرد.

اروپای کشورهای مستقل دورنمای راست‌گراترین دولت ایتالیا از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون واکنش‌های متفاوتی را در سرتاسر اروپا برانگیخته است؛ از جشن‌های احزاب متحدانه راست‌گرا تا خطری که برخی از رهبران اتحادیه اروپا به صدا درآورده‌اند. مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی تظاهرات ملی فرانسه، یکی از اولین

حزبی با اساس منابع ایتالیایی‌ها باشد نه فقط بر اساس دلایل ایدئولوژیک. سوالی که باید در نظر داشت این است که کدام یک از این شرکا می‌توانند بهتر سه ما در حفاظت از این منافع کمک کنند.»

پیش از این، درآی در برابر کسانی که

سقوط او را تسریع کردند، شمشیر را از رو بست و مخالفتش را به عنوان عروسک‌های اجیر شده‌ای توصیف کرد که می‌خواهند به برنامه‌های ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در ایتالیا ادامه دهند. او از کسی نام نبرد، اما همه فهمیدند که منظور او مانو سسالوین

رهبر حزب لگا است که دیگر آشکارا از پوتین تمجید نمی‌کند اما همچنان با تحريم‌های غرب علیه روسیه مخالف است. اکنون لگای سالوین در آستانه بازگشت به قدرت پس از انتخابات عمومی یکشنبه است البته این بار به عنوان یک شریک بسیار کوچک برای حزب برداران ایتالیای جورجیا ملونی،

## عقب نشینی روسیه از شهر لیمان دوتسک

می‌شود. این اعلامیه روسیه تنها چند ساعت پس از آن منتشر شد که نیروهای اوکراینی گفتند که نیروهای روسی را در این شهر که در منطقه کرماناتسک دوتسک قرار دارد، محاصره کرده‌اند. به گفته سرگی چرواتی سخنگوی ارتش گروه شرقی نیروهای اوکراین، این نیروها اوایل روز شنبه خبر دادند که وارد استاوکی، روستایی در همسایگی لیمان شده‌اند. وی افزود، در این جریان تعداد زیادی کشته و زخمی شده اند» اما نمی‌تواند جزئیات بیشتری ارائه کند. سرگی هایدی رئیس اوکراینی اداره نظامی منطقه لوهانسک نیز روز شنبه جزئیات بیشتری از حمله لیمان را فاش کرد که نشان می‌دهد نیروهای روسی پیشنهاد عقب‌نشینی متقابل داده‌اند، اما از نسوی طرف اوکراینی پذیرفته نشده است. وی گفت: «گروه روس‌ها در منطقه لیمان محاصره شده است. شهرک‌های یامپیل، نووسلیوو، شاندری هالوو، دروییشو و استاوکی آزاد شدند.»

## رقابت تازه غرب و شرق در آمریکای لاتین

ریزی برای کنار گذاشتن دلار از تبادلات تجاری میان کشورهای این سازمان هم نشانه آشکاری از تضعیف جایگاه بین‌المللی آمریکا به شمار می‌رود.

اکنون به نظر می‌رسد با ظهور رهبران چپ گسرا در آمریکای جنوبی، این منطقه به لحاظ جدید آمریکا با دو رقیب اصلی خود تبدیل شده است. آنجاییکه به لحاظ تاریخی حیات خلوت واشنگتن حضور شخصیت‌های برجسته ضد آمریکایی را به خود دیده همواره در این مسیر تاریخی آنها نگران ظهور چنین شخصیت‌هایی بودند. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا این هفته به منطقه آمریکای لاتین سفر می‌کند تا با رهبران برخی از کشورهای با گرایش چپ دیدار داشته باشد. بر اساس اعلام وزارت خارجه آمریکا وی برای تقویت روابط با رهبران شیلی و کلمبیا که به تازگی روی کار آمدند، با آنها دیدار و گفتگو خواهد کرد.

کسانی بود که یکشنبه شب واکنش نشان داد و مدعی شد رای دهندگان ایتالیایی به اتحادیه اروپایی ایتالیا خوبی برای نگرانی دارند.

حزب Vox اسپانیا گفتند که پیروزی مولنی مسیر اروپای جدید کشورهای آزاد و مستقل را نشان می‌دهد اما اغلب دولت‌های اروپای غربی محتاط تر بودند. ایزابت بورن نخست وزیر فرانسه تأکید کرد که اتحادیه اروپا باید از ارزش‌های خاصی حمایت کند از جمله حق زبان برای سقط جنین - اشاره‌ای به اقدامات دولت‌های منطقه‌ای راست افراطی در ایتالیا برای محدود کردن این حق. در اسپانیا، حوزه مانوئل آلبارس وزیر امور خارجه هشدار داد

قاره سبزی و هزینه‌های زندگی در این قاره در که پوپولیسم همیشه به فاجعه ختم می‌شود. در هلند کشوری که در گذشته بارها با ایتالیا مناقشه داشته است، نخست وزیر این کشور، مبارک روته گفت که نتیجه انتخابات ایتالیا دلیلی برای نگرانی است.

ماری آن ماتارد بیونچی استاد تاریخ معاصر

## مخالفت پاپ با الحاق مناطقی از اوکراین به روسیه

رهبر کاتولیک‌های جهان روز یکشنبه ضمن ابراز تأسف از الحاق بخش‌هایی از اوکراین به روسیه و همچنین هشدار نسبت به خطر وقوع جنگ هسته‌ای، از پوتین خواست جنگ را پایان دهد و از رئیس جمهوری اوکراین نیز درخواست کرد آماده مذاکره باشد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، پاپ فرانسیس گفت: عمیقاً بابت وضعیت دشوار به وجود آمده در روزهای اخیر به واسطه اقدامات مغایر با اصول قانون بین الملل، متأسف هستم.

وی افزود: این وضعیت، خطر تشدید هسته‌ای را افزایش می‌دهد و به نگرانی‌ها در خصوص تبعات غیرقابل کنترل و فاجعه بار در سطح جهانی دامن می‌زند.

پاپ از ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه درخواست کرد به خشونت پایان دهد و از رئیس جمهوری اوکراین نیز خواست آماده پیشنهادهات جدی برای صلح باشد.

## بین‌الملل

### ویژه

## تبادل زندانی بین آمریکا و ونزولا

آمریکا در قبال آزادی ۷ آمریکایی زندانی در ونزولا، ۲ جوان ونزوئلایی را که از بستگان «نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهوری این کشور هستند آزاد کرد. به گزارش خبرگزاری افه، دولت ونزولا در بیانیه‌ای اعلام کرد این مبادله نتیجه مذاکراتی است که در پنج مارس (۱۴ اسفند) و در جریان دیدار مسادورو با یک هیات بلندپایه آمریکایی در کاراکاس انجام شد. این مذاکرات که مقام‌های آمریکایی در هفته‌های اخیر، آن را مذاکراتی «سخت» توصیف کردند، ادامه داشت و در نهایت، این تبادل صورت گرفت. این اقدام در کشوری «میان ونزولا و ایالات متحده» انجام شد و واشنگتن ترجیح داده است نام این کشور مخفی بماند. مقام‌های آمریکایی روند تبادل زندانیان را به این صورت تشریح کردند که پس از فرود دو هواپیمای از طرف ونزولا و آمریکا، مذاکره‌کنندگان هویت افراد را تأیید کردند و مبادله انجام شد. به گفته دولت ونزولا، آزادی آمریکایی‌ها «به دلایل بشردوستانه» بدون ارائه جزئیات صورت گرفته است. دو جوان ونزوئلایی آزاد شده، برادرزاده‌های «سیلیا فلورس» همسر نیکلاس مادورو هستند که در دسامبر ۲۰۱۷ توسط دادگاهی در نیویورک به اتهام قاچاق مواد مخدر به ۱۸ سال زندان محکوم شده بودند. به نوشته افه، جزئیات در مورد هویت ونزوئلایی‌های آزاد شده توسط مقام‌های آمریکایی در یک کنفرنس مطبوعاتی اعلام شده و دولت ونزولا در بیانیه خود از آزادی «دو جوان ونزوئلایی که به ناحق زندانی شده‌اند» خبر داد. در بین اسامی هفت آمریکایی آزاد شده، پنج مدیر شرکت نفت سیتگو وجود دارد و دو تن از بستگان مادورو بیشتر به اتهام قاچاق مواد مخدر در نیویورک محکوم شده بودند. پنج مدیر شرکت سیتگو در نوامبر ۲۰۱۷ پس از شرکت در جلسه‌ای در کاراکاس به اتهام جرائم مختلف از جمله اختلاس و پولشویی بازداشت شدند. «گوستاو آندولفو کارداس» از دیگر مدیران سیتگو که ر ونزولا زندانی بود، پیشتر در ماه مارس و به دنبال سفر هیات آمریکایی به کاراکاس آزاد شد.

### چشم‌انداز روابط واشنگتن با کاراکاس

«جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا، راه همتای سلف خود «دونالد ترامپ» در اعمال تحریم‌ها علیه ونزولا را در قبال این کشور آمریکای لاتین در پیش گرفته است و کاهش فشارها علیه کاراکاس را تنها مشروط به از سرگیری گفت‌وگوها میان دولت مادورو با مخالفان که از سال گذشته به حالت تعلیق درآمد، دانسته است. مقام‌های آمریکایی اعلام کردند که با وجود تبادل زندانیان، سیاست آمریکا در قبال ونزوئلا تغییر کرده است.

بهرمان انرژی جهانی به موجب جنگ اوکراین، نمایندگان جو بایدن را برای نخستین بار از سال ۲۰۱۹، مقر ریاست جمهوری ونزولا و نشستن بر سر میز مذاکره بر سر سرمایه‌نفت این کشور تحت تحریم کرد، با این حال کاخ سفید اصرار دارد که میراث ترامپ علیه کاراکاس را حفظ کند. این در حالی است که «کارلوس فرایا» وزیر امور خارجه ونزولا به تازگی در مصاحبه‌ای اختصاصی با شبکه تلویزیونی تله‌سور، بر آمادگی دولت برای گفت‌وگو با دولت آمریکا به منظور عادی‌سازی روابط دو جانبه تأکید کرد. وزیر امور خارجه ونزولا خاطر نشان کرد: نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری (ونزوِلا) دلماً در مورد گفت‌وگو صحبت می‌کند، از تمایل خود برای گفت‌وگو با هر کسی که برای از سرگیری و عادی‌سازی اوضاع در کشور ما نیاز است، دولت ونزولا در این بیانیه جدید نیز اعلام کرد که از گفت‌وواستقبال می‌کند و به حفظ صلح و هماهنگی با همه ملت‌های منطقه و جهان امیدوار است.

### استراتژیک

## کسیجنر:

## عاقلانه نیست، او کراین عضو ناتو شود



«هنری کسیجنجر» دیپلمات کهنه‌کار ۹۹ ساله آمریکایی در صحت با اندیشکده شورای روابط خارجی استدلال کرد که واشنگتن تلاش کرد بدون تبعیض همه اعضای سابق بلوک شوروی را پس از فروپاشی دیوار برلین زیر چتر خود قرار دهد و اینکه کل منطقه بین مرکز اروپا و مرز روسیه برای جدی‌ساختار باز شد. این وزیر خارجه اسبق آمریکا با بیان اینکه تحولات مذکور اساساً «کمربند امنیتی» تاریخی روسیه را حذف کرد، گفت: از نقطه‌نظر روسیه، ایالات متحده سپس تقلاب کرد تا کل این منطقه را بدون استثنا در یک سیستم راهبردی تحت رهبری آمریکا ادغام کند.

در نتیجه کسیجنجر تأکید کرد که «بن سیاست عاقلانه‌ای از جانب آمریکا نیست که بخواهد اوکراین را به عضویت ناتو درآورد.» با این حال، او معتقد است که این تلاش‌های ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه برای الحاق اوکراین به حوزه نفوذ مسکو با یک «حمله غافلگیرکننده» را توجیه نمی‌کند. کسیجنجر گفت که نمی‌داند امکان صلح با رهبر روسیه وجود دارد یا خیر، اما تأکید کرد که غرب باید به دنبال فرصتی برای تأدییر ایستادگی آزادی اوکراین را تضمین کند» و این کشور را بخشی از سیستم اروپایی نگه دارد. علاوه بر این، کسیجنجر عقیده دارد که به نوعی روسیه «جنگ را باخته است» زیرا ظرفیت آن برای تهدید اروپا با حملات متعارف که برای دهه‌ها یا حتی قرن‌ها از آن بهره می‌برد، «اکنون آشکارا تحت کنترل درآمده است.» با وجود آن، وزیر امور خارجه پیشین آمریکا گفت که دیر یا زود غرب و روسیه باید وارد گفت‌وگو شوند.

او با تأکید بر اینکه شاید برخی گفت‌وگوها در سطح غیررسمی و به صورت بررسی اولیه بسیار مهم باشند، افزود: در فضای هسته‌ای، چنین نتیجه‌ای بر تصمیم‌میدان جنگ ارجحیت دارد.

در اوایل اوت کسیجنجر هشدار داد که ایالات متحده خود را «در آستانه جنگ با روسیه و چین در مورد مسائلی یافته است که ما تا حدی آنها را ایجاد کرده‌ایم.» او استدلال کرد که واشنگتن دیپلماسی سنتی را رد کرده زیرا «به جای نفوذ در افکار مخاطبانش به دنبال تغییر و یا محکوم کردن آنهاست.»

### انرژی

## برنامه کاهش تولید اوپک پلاس

خبرگزاری رویترز به نقل از منابع آگاه گزارش داد که اوپک پلاس در نشست ۵ اکتبر (۱۳ مهر) به دنبال کاهش تولید بیش از ۱ میلیون بشکه نفت در روز است.

یکی از منابع آگاه با توجه به شرایط بین المللی پیش آمده ناشی از جنگ اوکراین، به رویترز گفت: این جلسه ای است که در یک زمان بسیار جالب در جهان برگزار می‌شود.

توافقی برای کاهش تولید بیش از یک میلیون بشکه در روز، کمی بالاتر از برآوردها برای کاهش هفته گذشته‌است که بین ۵۰۰ هزار تا ۱ میلیون بشکه در روز بود.

اوپک پلاس که از کشورهای اوپک و متحدانشان از جمله روسیه تشکیل شده، برای اولین بار به صورت حضوری از مارس ۲۰۲۰ (اسفند ۱۴۰۰) در وین تشکیل جلسه خواهند داد.

در ماه اوت احتمال کاهش تولید را برای اصلاح بازار مطرح کرد.

پیش از این کشورهای اوپک پلاس در ماه اوت (مرداد) از افزایش جزئی تولید نفت برای این ماه سپتامبر (شهریور- مهر) به منظور مهار قیمت بالای نفت خام داد بودند. آن‌ها همچنین توافق کردند تولید را ۱۰۰ هزار بشکه در روز برای ماه سپتامبر افزایش دهند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

مهات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع عاقد قانون ۱۳ ماده نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**برابر رای شماره ۵۷۷۰۰۰۰۰۷۹۰۰۲۰۱۰۱۶-۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۹**
**اصداری هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرم ایران منش به شناسنامه شماره ۵۱۷ شماره ملی ۵۱۹۸۹۵۴۸۱۰ متولد ۱۳۴۲ صادره کلیبر فرزند اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۳/۵۰ متر مربع در پلاک ثبتی شماره ۱۶۳۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ خریداری از آقای سبم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبم به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۶/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۷/۱۱**

**۱۳۷۶۰**
**رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس**